REALIZAR JORNADA DE CAPACITACIÓN EN TEMAS DE SISTEMA DE 

GESTIÓN DE SEGURIDAD, SALUD EN EL TRABAJO SG-SST DIRIGIDA A LOS 

FUNCIONARIOS Y CONTRATISTAS DE LA ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 

“HATO COROZAL ALTO Y SOSTENIBLE 2020-2023” 

PRESUPUESTO 

OFICIAL: 

Catorce Millones Novecientos Ochenta y Ocho Mil Pesos M/Cte. ($14.988.000) 

PLAZO: 

Diez (10) días 

CLASIFICADOR 

DEL SERVICIO Y 

EL SECTOR AL 

CUAL 

PERTENECEN: 

El presente proceso de contratación contará con Dos (02) estrategias, las cuales se describirán de la 

siguiente forma, con el objetivo de lograr el cumplimiento a cabalidad de la jornada de capacitación.

[...]

características, especificaciones técnicas y condiciones de entrega, acorde con las requeridas por el municipio y cuyo 

precio es la oferta más económica. 

Con base en lo anterior, se tiene que el valor total del contrato a celebrar es, por la suma de Catorce Millones 

Novecientos Ochenta y Ocho Mil Pesos M/Cte. ($14.988.000), con recursos del presupuesto municipal de la 

vigencia fiscal 2021, prevenientes de la fuente:  INGRESOS CORRIENTES DE LIBRE DESTINACION EXCEPTO EL 

42% DE LIBRE DESTINACIÓN DE PROPOSITO GENERAL DE MPIOS DE CATEGORIA 4, 5 Y 6 El contrato 

incluye todos los costos e impuestos en los que incurra el contratista para la ejecución del contrato, (garantías, costos